供应商基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

供应商名称：    （单位盖章）
磋商日期:    年  月  日
51

供应商类似项目业绩一览表

	年份
	用户名称
	项目名称
	完成时间
	合同金额
	是否通过验收
	备注

注：1、根据评分标准提供有关书面证明材料。

供应商名称：    （单位盖章）
磋商日期:    年  月  日

供应商本项目管理、技术、服务人员情况表
	类别
	职务
	姓名
	职称
	常住地
	资格证明（附复印件）

	证书
名称
	级别
	证号
	专业

	管理
人员

	技术
人员

	售后服务人员

供应商名称：    （单位盖章）
磋商日期:    年  月  日

法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         系          （供应商名称）的法定代表人（职务：        电话：          ）。

特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

供应商：                      （单位公章）

磋商日期：     年   月    日

注：适用于法定代表人亲自参加磋商的情况，如授权代表参加磋商，可不提供法定代表人身份证明。
授权委托书
本人       (姓名)系             (供应商名称)的法定代表人，现委托本单位人员      (姓名)为我方授权代表。授权代表根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改            (项目名称)响应文件和处理有关事宜(向有关行政监督部门投诉另行授权)，其法律后果由我方承担。
授权代表无转委托权。

供应商名称：                          (单位公章)
[bookmark: _GoBack]磋商日期：      年    月    日

注：适用于授权代表参加磋商的情况，如法定代表人亲自参加，可不提供法定代表人授权委托书。并提供法定代表人及授权代表身份证复印件。

磋商文件要求供应商提供的其他内容
               （格式不限，供应商自拟）
58